Российская Федерация

Новгородская область

Комитет финансов Администрации Шимского

муниципального района
П Р И К А З

от  22.04.2015  № 24
р.п. Шимск

	О внесении изменений в приказ от 11 декабря 2014 г. № 119

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, ст. 3823; 2007, № 18, ст. 2117; № 45, ст. 5424; № 29, ст. 3418; 2009, № 1, ст. 18; № 15, ст. 1780; 2010, № 19, ст. 2291; № 31, ст. 4192; № 40, ст. 4971; 2013, № 19, ст. 2331)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района, утвержденного приказом Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 11 декабря 2014г. № 119 следующие изменения:

1.1. Целевую статью «76 1 0000 Подпрограмма «Культура Шимского муниципального района на 2014-2020 годы» дополнить абзацами следующего содержания:
«6219 Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, подведомственных органам местного самоуправления, реализующих полномочия  в сфере культуры.
По данному направлению расходов отражаются расходы на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, подведомственных органам местного самоуправления, реализующих полномочия  в сфере культуры;»;

«6255 Профессиональная подготовка по программам высшего профессионального образования и повышение квалификации специалистов муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры.

По данному направлению расходов отражаются расходы профессиональную подготовку по программам высшего профессионального образования и повышение квалификации специалистов муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета финансов

Администрации Шимского

муниципального района                                                                М.Б.Иванова